
第35回年齢別ミックスダブルス大会 令和６年１１月４日 相模原ギオンアリーナ

勝 敗

菊地 憲至

菊 地

菊地 穂香

菊 地

渡辺 柊平

渡 辺

舟木 春華

舟 木

桑原 汰騎

桑 原

庄司 愛美

庄 司

○

×

22-20

21- 6

20-22

6-21

×

○

18-21

19-21

21-18

21-19

×

○

21-23

15-21

23-21

21-15

勝 敗

市 川 海

市 川

渡辺 帆南

渡 辺

中村 俊文

中 村

夏目 紗希

夏 目

（ 一 般 ）

北郷 慶秋

北 郷

中鉢 瑞希

中 鉢

○

×

21-15
18-21
21-16

15-21
21-18
16-21

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21-18
13-21
21-19

18-21
21-13
19-21

勝 敗

瀧澤 直斗

瀧 澤

笹谷 翔子

笹 谷

中鉢 隼人

中 鉢

川 原

（ 熊 連 ）

栗 田

三橋 夏澄

三 橋

×

○

11-21

20-22

21-11

22-20

×

○

21-16
19-21
19-21

16-21
21-19
21-19

○

×

21-10

21-14

10-21

14-21

勝 敗

熊 倉 佑

熊 倉

浅利 亜弥

浅 利

山脇 聡太

山 脇

末上 晴菜

末 上

久保 翔輝

久 保

神尾 夏海

神 尾

（ 個 人 ）

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

×

○

18-21
21- 9
15-21

21-18
9-21

21-15

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

勝 敗

藤田 真生

藤 田

村山 祐美

村 山

佐々木

川端 葵衣

川 端

（ 無 所 属 ）

米塚 友貴

米 塚

鎌田 芽萌

鎌 田

（ フ リ ー ）

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21-19

21-13

19-21

13-21

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

混合ダブルスＡ級の部 決勝トーナメント

２ ０

21-16
21- 9

21-12
21-17

０

２

21-11
21-11

０

２
21- 8
21-18

２

０

勝 敗

森 大久世

森

（ ス テ ラ ）

北 村 涼

北 村
井 手

（ フ リ ー ）

西村 達也

西 村

西村 眞優

西 村

（ 多 摩 市 ）

○

×

21-16

21- 6

16-21

6-21

×

○

17-21

16-21

21-17

21-16

×

○

12-21

17-21

21-12

21-17
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勝 敗

Ａブロック

篠岡 伸明

篠 岡

北 條

鈴木 辰宏

鈴 木

佐 藤

金澤 善明

金 澤

西 奈 緒

西

浅野 良秋

浅 野

河辺 幸恵

河 辺

○

×

21-18

21-16

18-21

16-21

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

勝 敗

吉本 秀晴

吉 本

天野 珠里

天 野

小林 亮介

小 林

香西 幸香

香 西

（ フ リ ー ）

山上 陽右

山 上

和田 真弓

和 田

○

×

21-16

21-18

16-21

18-21

○

×

21- 8

21-16

8-21

16-21

○

×

21-19

21-12

19-21

12-21

勝 敗

田 添 亮

田 添

横田 絢香

横 田

（ 一 般 ）

岡崎 英章

岡 崎

岩﨑 朱里

岩 﨑

（ 横 須 賀 ）

六反 政和

六 反

大 和

○

×

21-13

21-12

13-21

12-21

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

○

×

21-11

22-20

11-21

20-22

勝 敗

佐藤 政勝

佐 藤

佐藤 裕子

佐 藤

杉 浦 学

杉 浦

下田 涼子

下 田

伊藤 竜一

伊 藤

伊豆 香織

伊 豆

（ フ リ ー ）

×

○

15-21

18-21

21-15

21-18

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

混合ダブルス壮年４１以上の部 決勝トーナメント

２ ０

21-18
21-17

23-21
21-14

２

０

20-22
21- 8
21-14

２

１

勝 敗

守谷 優也

守 谷

植松 真菜

植 松

（ Ｕ Ｓ Ｇ ）

青木 智矢

青 木

青 木

鄒 農

鄒

岩田 里沙

岩 田

室井 和久

室 井

市 川

（ フ リ ー ）

M 2-1

G 4-2

×

○

11-21

8-21

21-11

21- 8

○

×

21-14

21-19

14-21

19-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 3-0

G 6-0

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-2

G 2-4

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-3

G 0-6
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勝 敗

榎本 堅一

榎 本

沼田 淳子

沼 田

（ ル デ ィ ）

谷々 信勝

谷 々

馬 場

梅田 知昭

梅 田

前原 麻子

前 原

（ フ リ ー ）

武智 愛治

武 智

武智 千枝

武 智

○

×

21- 6

21-11

6-21

11-21

○

×

21-15

21-12

15-21

12-21

○

×

21- 6

21-11

6-21

11-21

×

○

16-21

10-21

21-16

21-10

×

○

23-21
18-21
14-21

21-23
21-18
21-14

○

×

21-16
13-21
21-16

16-21
21-13
16-21

勝 敗

瀬戸 健一

瀬 戸

大 井

村上 英紀

村 上

乙森 澄子

乙 森

（ 田 名 ）

高 橋

石 森

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

○

×

21- 3

21- 6

3-21

6-21

○

×

21- 3

21-16

3-21

16-21

勝 敗

廣野 眞弘

廣 野

赤間 正子

赤 間

坂本 基博

坂 本

鈴木 裕子

鈴 木

塚 本 格

塚 本

田渕 祐子

田 渕

（ Ｍ Ｋ ５ ）

○

×

21-12

21-15

12-21

15-21

○

×

21- 7

21-13

7-21

13-21

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

勝 敗

西山 謙司

西 山

赤澤 友紀

赤 澤

山 田 哲

山 田

武田 佳子

武 田

細田 智愁

細 田

平山 圭子

平 山

○

×

22-20

21-17

20-22

17-21

○

×

21-15

21-14

15-21

14-21

○

×

21-17

21-14

17-21

14-21

混合ダブルス壮年５１以上の部 決勝トーナメント

０ ２

21-11
21-13

10-21
21-13
21-18

２

１

21-15
21-17

０

２

勝 敗

佐藤 秀夫

佐 藤

冨樫 晴美

冨 樫

大八木

大畑 明子

大 畑

渡辺 勇樹

渡 辺

鴨志田

M 1-1

G 2-2

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

×

○

19-21

16-21

21-19

21-16

M 0-2

G 0-4

×

○

9-21

11-21

21- 9

21-11

M 2-0

G 4-0


